
Uchwała Nr 154/476/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora                         

Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii  

i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu  

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                           

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej                                 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428),   

po uzyskaniu od Przewodniczącego Komisji Konkursowej informacji o wyniku postępowania 

konkursowego prowadzonego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora oraz                     

po analizie dokumentacji postępowania konkursowego, Zarząd Powiatu w Ostródzie 

postanawia, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                                              

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu, w wyniku którego jako kandydat na stanowisko dyrektora wyłoniona 

została Pani Beata Skiba. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................................ 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   ................................................................ 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  ................................................................ 

4. Marek Husar – Członek Zarządu   ................................................................ 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ................................................................ 


